
      
JÄRJESTYKSENVALVOJAKOULUTTAJA- 

KOULUTUKSEEN HAKU 
 
 
 
KOHDERYHMÄ 
 
Järjestyksenvalvojakouluttajakoulutukseen voidaan hyväksyä hakija, joka on täyttänyt 18 
vuotta ja joka tunnetaan rehelliseksi ja luotettavaksi henkilöksi ja on henkilökohtaisilta 
ominaisuuksiltaan järjestyksenvalvojakouluttajaksi sopiva. 
 
SISÄLTÖ 
 
Koulutuksessa on kaksi osiota: teoria- ja voimankäytön osio. Koulutus kestää 40 tuntia, 
josta teoriaosio on 24 tuntia ja voimankäytön osio 16 tuntia. Koulutuksesta voi suorittaa 
myös pelkän teoriaosion, jos koulutettavalla on ennestään SM:n asetuksen vartijan 
erityisestä voimankäyttökoulutuksesta (781/2002) 8 §:n tarkoittama vartijoiden 
kouluttajakoulutus. Pelkän teoriaosion sisältävään koulutukseen voivat hakea myös 
sellaiset henkilöt, joilla on henkilökohtaisista ominaisuuksista tai muista vastaavista 
seikoista johtuvia rajoitteita voimankäytön osion suorittamiseen. Näistä seikoista tulee 
liittää selvitys hakemukseen. 
 
KOULUTUKSEEN HAKEMINEN 
 
Järjestyksenvalvojakouluttajakoulutukseen, joka järjestetään Poliisiammattikorkeakoulussa 
Tampereella, voi hakea koko vuoden ajan. Koulutusta järjestetään keväällä maalis-
toukokuussa ja syksyllä loka-joulukuussa. Keväällä järjestettävään koulutukseen 
hakuaika on 1.8. – 31.1. ja syksyllä järjestettävään koulutukseen hakuaika on 
1.2. – 31.7. Koulutusta ei järjestetä, mikäli hakujaksolla hakijoita on vähemmän 
kuin 15.  
 
Koulutukseen haetaan täyttämällä hakulomake ja suppea turvallisuusselvityslomake, jotka 
toimitetaan (alkuperäisinä) Poliisiammattikorkeakouluun hakuaikana. Pääsääntöisesti 
koulutus on suomenkielistä, mutta ruotsinkielistä koulutusta järjestetään tarvittaessa. 
 
Hakemus liitteineen toimitetaan Poliisiammattikorkeakouluun osoitteella: 

Valintayksikkö/Poliisiammattikorkeakoulu 
Järjestyksenvalvojakouluttajakoulutus 
PL 123 
33721 TAMPERE 

 
HINTA 
 
Koulutuksen hinta kokonaisuudessaan on 800 euroa. Pelkän teoriaosion hinta on 480 
euroa. Koulutusmaksu maksetaan ennen koulutuksen alkua ja kuitti esitetään 
koulutukseen tullessa. Hinta ei sisällä ruokailua eikä majoitusta. 
Poliisiammattikorkeakoulun opiskelija-asuntolaan ei ole mahdollista majoittua 
koulutusajaksi. 



PERUUTUSEHTO 
 
Mikäli koulutukseen osallistuminen peruutetaan myöhemmin kuin kaksi viikkoa ennen 
koulutuksen alkua, veloitetaan 50 % osallistumismaksusta. Jos peruutus tapahtuu 
myöhemmin kuin 7 päivää ennen koulutuksen alkua, veloitetaan koko koulutusmaksu. 
 
TAVOITE 
 
Järjestyksenvalvojista annetun lain 18 §:n nojalla sisäasiainministeriö voi hakemuksesta 
hyväksyä määräajaksi järjestyksenvalvojakouluttajaksi henkilön, joka on suorittanut 
kokonaisuudessaan hyväksytysti järjestyksenvalvojakouluttajakoulutuksen. 
Sisäasiainministeriö voi liittää hyväksymiseen koulutuksesta, henkilökohtaisista 
ominaisuuksista tai muista vastaavista seikoista johtuvia erilaisia rajoituksia tai ehtoja. 
 
Järjestyksenvalvojakouluttajakoulutus antaa valmiudet toimia järjestyksenvalvojan 
perus- ja kertauskurssien kouluttajana. Kouluttajakoulutuksessa syvennetään 
osallistujien tietämystä järjestyksenvalvojan perus- ja kertauskurssilla käsiteltävistä 
asioista. 
 
Koulutetut kouluttajat osaavat hyödyntää koulutusaineistoa ja osaavat kouluttaa 
järjestyksenvalvojan perus- ja kertauskurssille osallistuville henkilöille järjestyksen-
valvontatoiminnan teoriaan liittyvät keskeiset asiat käytännönläheisesti sekä 
perusoikeusnäkökulman huomioiden.  
 
Voimankäytön koulutuksessa annetaan tiedot ja taidot siitä, kuinka voimankäyttöä 
opetetaan järjestyksenvalvojan perus- tai kertauskurssilla tarkoituksenmukaisesti ja 
turvallisesti. 
 
Lisäksi koulutettaville opetetaan pedagogisten menetelmien hyödyntämistä perus- ja 
kertauskurssilla. 
 
YLEISTÄ KOULUTUKSESTA 
 
Koulutukseen sovelletaan poliisikoulutuksesta annettuja säännöksiä lukuun ottamatta 
opiskelijoiden sosiaalisia etuuksia. 
 
Koulutukseen kuuluvat seuraavat aihealueet: 

• järjestyksenvalvojatoimintaa sääntelevä lainsäädäntö 
• järjestyksenvalvojan oikeudet ja velvollisuudet 
• voimankäytön opetusaiheet 
• kouluttajana toimimiseen liittyvät opetusaiheet 

 
Koulutukseen liittyvä lainsäädäntö ja muu kirjallisuus: 
Perustuslaki (731/1999) 
Laki järjestyksenvalvojista (533/1999) ja 
laki järjestyksenvalvojista annetun lain 
muuttamisesta (104/2007)  ja  
niiden nojalla annetut muut säännökset 
Kokoontumislaki (530/1999) 
Järjestyslaki (612/2003) 
Alkoholilaki (1143/1994)  
Laki majoitus- ja ravitsemistoiminnasta 
(308/2006) 

Laki yksityisistä turvallisuuspalveluista 
(282/2002) 
Ampuma-aselaki (1/1998) 
Ampuma-aseasetus (45/1998) 
Rikoslaki (39/1889) 
Yhdenvertaisuuslaki (21/2004)
Pakkokeinolaki (450/1987) 
Ulkoilulaki (606/1973) 
Merimieslaki (423/1978) 



Laki eräiden alusten ja niitä palvelevien 
satamarakenteiden turvatoimista ja 
turvatoimien valvonnasta (485/2004) 
Muu aiheeseen liittyvä erityislainsäädäntö 
Järjestyksenvalvojan peruskurssin 
koulutusaineisto (Sisäasiainministeriön 
1.3.2007 vahvistama) 

Kokoontumisvapaus, 2000, Teuvo 
Pohjolainen 
Järjestyslaki 2003, toim. Pertti Luntiala 
Yhdenvertaisuus asiakaspalvelussa -ohje 

 
ARVIOINTI 
 
Koulutuksen molemmat osiot arvostellaan asteikolla hyväksytty/hylätty. Koulutuksen 
hyväksytty suorittaminen edellyttää molempien osioiden hyväksyttyä suorittamista. Näytöt 
annetaan teoriaosiossa kirjallisessa kokeessa ja voimankäyttöosiossa näyttökokeessa. 
 
Hylätyn suorituksen voi uusia kaksi kertaa ilman, että opiskelijan tarvitsee osallistua 
uudelleen opetukseen. Uusiminen on mahdollista kahden seuraavan Poliisiammattikorkea-
koulun ilmoittaman uusintakokeen aikana. Uusintakokeeseen tulee ilmoittautua 
Poliisiammattikorkeakoulun ohjeistamalla tavalla. 
 
VALINTAPÄÄTÖS 
 
Poliisiammattikorkeakoulun koulutusjohtaja tekee päätöksen opiskelijoiden valinnasta 
järjestyksenvalvojakouluttajakoulutukseen. Valintapäätös julkaistaan Poliisiammattikorkea-
koulun ilmoitustaululla. Poliisiammattikorkeakoulu tiedottaa hakijoille päätöksestä postitse. 
 
LISÄTIEDOT  
 
Haku ja valinta ylitarkastaja Jouko Pohjoismäki  071 878 3701 
 valintasihteeri Päivi Halme  071 878 3709 
 
Suomenkielinen koulutus ylikomisario Jari Kapiainen  071 878 3322 
 opettaja Juha Mielonen  050 379 1901
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